
PORTARIA N2 002/2021 

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA 
SUL, no uso de suas atribuições legais 

Resolve: 

Art. 1° - Dispensar a pessoa abaixo da atribuição de "Gerenciador Master" da Unidade 
jurisdieionada CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL. 

MIGUEL GOMES DE FREITAS 
CPF Ng 055.437.624-53 

Art. 2 ° - Designar a pessoa abaixo qualificada para representar a unidade gestora 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL PORTAL DA MATA SUL como Gerenciador Master 
de Sistema na operação do Sistema de Cadastro de Unidade Gestora - UG: 

1. MIGUEL GOMES DE FREITAS 

CPF n° 055.437.624-53 
Endereço: Rua Manoel Ferreira de Moura, 72 Alto José Bernardino, Passira-PE 
E-mail: miguelgomesdefreitas@gmail.com 
Cargo: Secretário Executivo 
Tipo de vínculo: Comissionado 
Perfil: Gerenciador de Sistema Master 
Data de publicação da portaria: 14/01/2021 

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Rio Formoso, 14 de janeiro de 2021 

ISABEL CRISTINA ARAÚJO HACKER 
Presidente 

Engenho Serra D'água, 271, Rio Formoso — Estado de Pernambuco CEP 55.570-000 
CNPJN° 18.538.240/0001-00 E-mail: portalsulconsórcio@gmail.com 


